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r-MicronSolo
Taaskasutatud materjalist ühekordne mikrokiudlapp. 
Efektiivne mikrokiu ja viskoosi kooslus.

Kasutamise eelised
 Makimaalne hügieen ühekordsel kasutamisel.
 Sertifitseeritud sõltumatud uuringud kinnitavad 99,99% 

ulatuses bakterite ja viiruste eemaldamise tõhusust kõikidelt 
pindadelt.

 Suurepärane mikrokiu puhastusvõime.
 Toodetud 35% ulatuses taaskasuatud materjalist.
 Suurepärane imavus- ja vedelike eemaldamise võimekus.
 Efektiivne mustuse ja rasva eemaldamise võimekus.
 Värvikodeering lihtsustamaks lappide eristamist.

Hoiustamine ja utiliseerimine
 Pakendatud tooted hoiustada jahedas ja kuivas kohas. 
 Vältida otsest päikese kiigust. 
 Toode ei kuulu ohtlike ainete või kemikaalide registrisse. 
 Kasutatud toode on sobilik käitlemiseks olmeprügina või põle-
tada vastavalt kohalikele eeskirjadele.

Toote kirjeldus
r-MicronSolo on Vileda Professinali ühekordseks kasutamiseks 
mõeldud mikrokiudlapp mis on valmistatud 35% ulatuses taaska-
sutatud materjalist. Tänu täiustatud mikrokiud tehnoloogiale pakub 
see kõge hügieeni tasemega kohtades tõhusat ja kiiret puhastamist. 
Hea imavusega r-MicronSolo sobib eriti hästi nõudlikuks puhasta-
miseks kõrget hügieeni taset nõutvates kohtades just oma tõen-
datud bakteri ja viiruste eemaldamise võimele. Eemaldab 99,99% 
ulatuses pindadelt viirused ja bakterid, vaid veega niisutades. 
r-MicronSolo ühekordne kasutatavus aitab vältida ristsaastumise 
riski. Värvikoodi süsteem võimaldab lappide lihtsa eristatavuse mis 
on vastavuses HACCP hügieeni standarti põhimõtetega.Suurepä-
rane imamisvõimekus võimaldab puhastada ka suuremaid vedelike 
koguseid. Lisaks eemaldab r-MicronSolo rasvase mustuse ka õrna-
delt pindadelt nagu keraamika või klaas.

Kasutamiskoht
Sobilik kõrgehügieeni tasemega kohdadesse mis nõuavad 99,99% 
ulatuses viiruste ja bakterite eemaldamist pindadelt. Õrnade pindade 
pühkimisel ei kahjusta pinnamaterjale nagu nt. klaas ja keraamika.
Sobilik ka tõrksa mustuse ja rasva lihtsaks puhastuseks ning tänu 
suurele imamisvõimele eriti hea suuremate vedelike eemaldamiseks. 
Taaskasutatud materjalist ühekordseks kasutmiseks mõeldud lapid 
on sobilikud kasutamaks tervishoiu asutustesse ja muudesse üld 
kasutatavatessse hoonetesse.
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Toote nr. Toode Värv Mõõtmd cm tk/pakk pakk/kast EAN kood
170342 r-MicronSolo Sinine 40x30 100 5 4023103233362
170344 r-MicronSolo Punane 40x30 100 5 4023103233386
170346 r-MicronSolo Kollane 40x30 100 5 4023103233409
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